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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE
" KRYESIA

Nrga_prot. Puke, 18 .02.2025

Procesverbal i mbledhjes se kryesise se keshillit, i mbajtur sot me date 18.02.2025 :
Dubhet te ishin njoftuar per takimin e kryesise keshilltaret e meposhtem,.por megqenese, ne
zbatim nenit 52, pika 1 germa a, Z. Dritan Asani dhe z. Alfons Gjegi.aj kane pengese
ligjore , pasi do te trajtohet edhe mocioni i paragitur nga grupi I keshilltareve te Partise
Social Demokrate nuk jane njoftuar per te marre pjese.
1. Gjon Gjoka
Enver Sulejmani
Dritan Asani
Besar Kugi
Alfons Gjergjaj
6. Hazbi Terbuni
Jane njoftuar :
1. Gjon Gjoka
2. Enver Sulejmani
3. Besar Kugci
4. Hazbi Terbuni
Moren pjese:
1. Gjon Gjoka

2. Enver Sulejmani
3. Besar Kuci
4. Hazbi Terbuni '

Tematika e mbledhjes eshte : Miratimi i rendit t& dités s¢ mbledhjes sé rradhés té Késhillit
Bashkiak™ per muajin Shkurt 2025
Mbledhjen e hapi kryetari i keshillit z. Gjon Gjoka, i cili prezantoi projekt-rendin e dites
te pergatitur paraprakisht ne bashkepunim me kryetarin e Bashkise dhe administraten e basl.kise
si me poshte vijon:
1. Miratimi i procesverbalit t¢ mbledhjes s& dates 22.01.2025

Do W

2. Projekt-vendim pér miratimin e dhénies sé ndihmes ekonomike duke pérdorur deri né
masén 6% t€ fondit total t& ndihmés ekonomike té muajit Janar 2025.

"

3. Projekt-vendim " Pér miratimin e kalendarit t&¢ pérgatitjes sé¢ programit buxhetor
afatmesém 2026-2028 dhe buxhetin vjetor pér vitin 2026"

4. Projekt-vendim " Per miratimin e nivelit t¢ pagave t¢ administratés s¢ Bashkisé Puké
. njésive administrative . Institucioneve 1€ vartésisé dhe Funksioneve t& deleguara pér

vitin 2025"
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Rishqyrtim i VKB nr. 55 daté 03.12.2024 " " Pér miratimin e planit t¢ mbarshtimit

t& pyjeve dhe kullotave t& ekonomisé pyjore Gomsige né NJA Qerret, Puké, t&

Bashkis¢ Puké"

6. Projekt-vendim " Pér miratimin e kritereve t€ dhénies s& ndihmés ekonomike duke
pérdorur deri 6% te fondit"

7. Projekt-vendim : ” Pér njé shtesé¢ né VKB nr. 64 dat¢ 27.12.2024  Pér miratimin
e buxhetit t& vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém 2025-2027"

8. Mocion mosbesimi nga grupi i késhilltaréve t¢ Partis¢ Socialdemokrate pér

shkartimin e anetarit t& késhillit t¢ Qarkut Shkoder z. Dritan Asani pér mosdhenie

informacioni pér zhvillimin e mbledhjeve té keshillit te Qarkut.

- 9. Teétjera.

Ne perfundim te mbledhjes kryesia , pas diskutimit te anetareve vendosi te miratoje te
gjitha pikat e projekt-rendit te dites, me perjashtim te pikes 8 , qe kishte disa paqartesi, te cilat po
i paragesim me poshte:

Mocioni i mosbesimit me nr. 125 date 22.01.2025 eshte i firmosur vetem nga Alfons
Gjergjaj dhe ka ne liste edhe 4 persona te tjere( Eduard Gjoka, Aida Cenaj, Leze Kolaj dhe Ndue
Lalaj),

Ndersa Mocionii mosbesimit me nr. 125/1 date 22.01.2025 ka te njejten permbajtje eshte
i firmosur nga 4 persona , njera prej te cileve , Leze Kolaj nuk kishte marre akoma mandatin
nga keshilli( ne momentin e firmosjes se mocionit) ,'Aida Cenaj nuk ka firmosur dhe lista nuk
eshte e njejte me listen ne mocionin € pare. Nisur nga kjo pika 8 nuk u perfshi ne rendin e dites.

Kryesia mori Vendimin nr.1 date 18.02.2025, ku u percaktua data dhe ora e zhvillimit
te mbledhjes se keshillit, detyrat per sekretarin e keshillit per berjen publike te njoftimit dhe
dergimin e materialeve te pergatitura per mbledhjen e keshillit , sipas rendit te dites se miratuar.
Po keshtu u percaktua dhe data dhe ora e mbledhjes se komisioneve te perhereshme te keshillit,

sipas shenimit ne njoftimin e mbledhjes.

1. Miratimi i procesverbalit t¢ mbledhijes sé dates 22.01.2025

2. Projekt-vendim pér miratimin e dhénies sé¢ ndihmes ekonomike duke pérdorur deri né

masén 6% t& fondit total t& ndihmés ekonomike té muajit Janar 2025.

Adresa:Bashkia Puke,sheshi”Gjergj Kastriot Skenderbeu”:e-mail:bashkiapuke@yahoo.com,fage zyrtare www.bashkiapuke.gov.al



Projekt-vendim " Pér miratimin e kalendarit t& pérgatitjes s¢ programit buxhetor
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afatmesém 2026-2028 dhe buxhetin vjetor pér vitin 2026"

4. Projekt-vendim " Per miratimin e nivelit t& pagave t& administratés s¢ Bashkisé Puké
.njésive administrative , Institucioneve té vartésis¢ dhe Funksioneve t& deleguara pér
vitin 2025"

5. Rishqyrtim i VKB nr. 55 dat¢ 03.12.2024 " " Pér miratimin e planit t¢ mbarshtimit
t¢ pyjeve dhe kullotave t& ekonomisé pyjore Gomsige né NJA Qerret, Puké, t&
Bashkis¢ Puké"

6. Projekt-vendim " Pér miratimin e kritereve té dhénies s€¢ ndihmés ekonomike duke
pérdorur deri 6% te fondit"

7. Projekt-vendim : ” Pér njé shtes¢ né VKB nr. 64 daté¢ 27.12.2024 ” Pér miratimin
e buxhetit € vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém 2025-2027”

8. Té tjera.

Shénim: Mbledhjet ¢ komisioneve té pérheréshmet& késhillit zhvillohen mé daté

2%.02.2025,nga ora 13- deri ne oren 16 * zyrgn e sekre\tﬁpt té késhillit.
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1. Gjon Gjoka Kryetari | keshillit o
2. EnverSulejmani  zv/ kryetar R
3. Besar Kugi Anetar o/
4. Hazbi Terbuni Sekretar | keshili o
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